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Ümraniye Belediye Meydanı, 
Çevre Şenliği'ne Ev Sahipliği Yaptı    
Ümraniye Belediyesi tarafından 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla düzenle-
nen Çevre Şenliği, çocukları ve aileleri çevre bilinci, geri dönüşüm ve sürdürülebilir 
yaşam temaları etrafında bir araya getirdi. Belediye Meydanı’nda gerçekleştirilen 
etkinliklerde çocuklar; teraryum, takı tasarım, fide dikim, sıfır atık, geri dönüşüm ve 
origami atölyelerinde hem eğlendi hem de çevre dostu uygulamaları deneyimledi. 
Program kapsamında ziyaretçilerin beğenisine sunulan “Tasarımda Yeniçağ: Atık 
Yok Stil Var” sergisinde geri dönüştürülmüş tekstil ürünleri, dekoratif tasarımlar ve 
sosyal sorumluluk projeleri sergilendi. Etkinlikte ayrıca pil toplama yarışmasında 
dereceye giren okullara ödülleri takdim edildi. Çevre Şenliği, çocukların ilgiyle takip 
ettiği Z Takımı tiyatro gösterisiyle sona erdi. Etkinlik, geri dönüşüm ve sıfır atık ko-
nusunda farkındalığın artırılmasına önemli katkı sağladı.
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İlçemizin Ulaşımı Rahatlatacak 
Önemli Bir Proje Daha Hayata Geçiyor   
Ümraniye’de trafik yoğunluğunu azaltacak önemli ulaşım projelerinden biri daha 
hayata geçiriliyor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile ortak yürütülen Şile Otoyo-
lu-Güney Yan Yol Bağlantı Projesi kapsamında, Suiş Caddesi ile Şile Otoyolu arasın-
da yeni bir bağlantı yolu oluşturulacak. Projeyle birlikte ilçe merkezindeki trafik yü-
künün azaltılması, Santral mevkii ile Sütçü İmam Caddesi’nde ulaşımın daha akıcı 
hale getirilmesi hedefleniyor. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte Ümraniye’nin 
ulaşım altyapısına önemli katkı sağlanacak. Başkan İsmet Yıldırım, projeyle ilgili 
yaptığı değerlendirmede, komşuların günlük yaşamını kolaylaştıracak daha hızlı, 
güvenli ve verimli bir ulaşım ağı oluşturmak için çalışmaların sürdüğünü ifade etti.
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Ümraniye’de Kurban Bayramı 
Dolu Dolu Geçti   
Kurban Bayramı boyunca Ümraniye’de birlik, beraberlik ve dayanışma ruhu en 
güzel şekilde yaşandı. Başkan İsmet Yıldırım, bayram sabahına İlim Sarayı Ca-
mii’nde kılınan sabah namazıyla başladı. Gün boyunca hastanede tedavi gören 
vatandaşları, sağlık çalışanlarını, taksici esnafını, polisleri ve belediye personeli-
ni ziyaret ederek bayramlarını tebrik etti. Hekimbaşı Kurban Kesim Alanı’nı da 
ziyaret eden Başkan Yıldırım, vatandaşlar ve görevli personelle bir araya geldi. 
Bayram süresince sahada görev yapan tüm çalışanlara teşekkür eden Yıldırım, 
bayramların birlik, beraberlik ve dayanışma duygularını güçlendiren önemli gün-
ler olduğunu ifade etti. Ümraniye Belediyesi de bayram boyunca vatandaşların 
huzur ve güven içinde bir bayram geçirmesi için hizmetlerini aralıksız sürdürdü.
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Verilen Söz Tutuldu, 120 
Öğrenci Tablet Sahibi Oldu   
Başkan İsmet Yıldırım, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında 
Madenler TOKİ İlkokulu’nda öğrencilerle bir araya geldi. Etkinlikte öğrencilerin 
hazırladığı müzik dinletisini ilgiyle izleyen Başkan Yıldırım, gösterdikleri emek, 
disiplin ve başarıdan duyduğu memnuniyeti dile getirerek koro grubunda yer 
alan tüm öğrencilere tablet hediye edeceği sözünü verdi. Verilen sözün ardından 
gerekli hazırlıklar tamamlandı ve koro grubunda yer alan 120 öğrenciye tabletle-
ri düzenlenen programla teslim edildi. Öğrencilerin büyük sevinç yaşadığı tören-
de, eğitimde fırsat eşitliğinin önemi bir kez daha vurgulandı.
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Sıcak Bir Çay, Gülen Yüzler: 
Mevlana İkinci Bahar Kıraathanesi   
Ümraniye Belediyesi, vatandaşların doğayla iç içe, huzurlu ve keyifli vakit geçi-
rebileceği sosyal alanları artırmaya devam ediyor. İlçenin farklı noktalarında hiz-
mete sunulan tesisler, her yaş grubuna hitap eden yapısıyla öne çıkıyor. Atatürk 
Mahallesi’nde bulunan Mevlana İkinci Bahar Kıraathanesi ise 65 yaş ve üzeri 
vatandaşlara sunduğu %20 indirimle, büyüklerimize özel bir buluşma noktası 
oluşturuyor. Modern kafe konforunda tasarlanan mekân; sıcak ve soğuk içecek 
seçenekleri ile samimi atmosferiyle misafirlerini ağırlıyor.
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Atık Malzemeler Çocukların Hayal 
Gücüyle Yeniden Hayat Buldu   
Ümraniye Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, geri dönüşümün 
gücünü gözler önüne seren özel bir etkinliğe imza attı. Plastik şişeler, eski gaze-
teler, kumaş parçaları ve çeşitli atık malzemelerden hazırlanan kıyafetler, öğren-
cilerin hayal gücüyle dikkat çekici çalışmalara dönüştü. Etkinlikte çocuklar hem 
çevre bilincini ortaya koydu hem de geri dönüşümün önemine dikkat çekti. “Geri 
Dönüşümle Büyüyen Nesiller” temasıyla gerçekleştirilen programda, sürdürüle-
bilir yaşam ve sıfır atık bilincinin yaygınlaştırılması hedeflendi. Arif Nihat Asya 
İlkokulu öğrencilerinin hazırladığı çalışmalar büyük beğeni topladı.
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Semt Pazarlarında Zabıta 
Denetimleri Sürüyor   
Ihlamurkuyu Semt Pazarı’nda zabıta ekipleri tarafından denetim gerçekleştirildi. 
Denetimlerde ürün fiyat etiketleri, tartı aletleri, iş yeri düzeni ve genel hijyen ko-
şulları kontrol edildi. Vatandaşların güvenli ve sağlıklı alışveriş yapabilmesi ama-
cıyla sürdürülen çalışmalarda esnaf da bilgilendirildi. Ümraniye Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki pazarlarda denetimlerine düzenli olarak de-
vam ediyor.
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Ahşaba İşlenen Emek, 
Sanata Dönüşüyor   
Akademi Ümraniye bünyesinde ahşap gravür eğitimleri 4 yıldır Muhammet Fa-
tih Safitürk Kültür Merkezi’nde, ahşap boyama eğitimleri ise 15 yıldır Ümraniye 
Belediyesi kurs merkezlerinde devam ediyor. 18 yaşını dolduran herkesin ücret-
siz olarak katılabildiği kurslarda, eğitimlerini başarıyla tamamlayan kursiyerlere 
MEB onaylı sertifika veriliyor. Ahşap gravür dersleri haftada iki gün olmak üzere 
8 ay boyunca sürüyor. Kursiyerler, ahşap üzerine uyguladıkları gravür ve boyama 
teknikleriyle özgün eserler üretirken; el becerilerini geliştiriyor, üretmenin ve sa-
natla buluşmanın keyfini yaşıyor. Kayıtlar her yıl eylül ayında Kurs Takip Sistemi 
Ümraniye üzerinden gerçekleştiriliyor.
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Ümraniye’yi Çiçeklerle 
Güzelleştiriyoruz   
Ümraniye Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, Trafik Eğitim Merkezi 
ve millet bahçelerinde mevsimlik çiçek dikimi gerçekleştirdi. Yapılan çalışmalar 
sayesinde hem eğitim alanları hem de millet bahçeleri daha estetik, canlı ve renkli 
bir görünüme kavuştu. Belediye olarak ilçenin dört bir yanında yeşil alanları gü-
zelleştirmeye, yaşam alanlarını daha nitelikli ve konforlu hale getirmeye yönelik 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
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Kurban Bayramı’nda, 
Hayırsever komşularımızın bağışlarıyla 

1.225 küçükbaş kurbanı 3.500 ailemizin  
sofrasına ulaştırdık.

Ümraniye!


